

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений  
(на бумажном носителе)**

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне): Электротехническая продукция 34/Г.

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм	Кол-во, объем	Срок поставки ТРУ	Место поставки ТРУ	Цена за единицу, в тенге без учета НДС	Общая сумма, в тенге без учета НДС
1	ВИЛКА 16А УНИВЕРСАЛЬНАЯ С ЗАЕМЛЕНИЕМ	шт	4,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	276,00	1 104,00
2	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ КЛАВИШНЫЙ	шт	102,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	382,00	38 964,00
3	ДАТЧИК ДТКБ-43	шт	7,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	12 230,00	85 610,00
4	ДРОССЕЛЬ ДЛЯ ЛАМП ДРЛ-250	шт	4,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	8 755,00	35 020,00
5	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ 220В	шт	194,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	212,00	41 128,00
6	ЛАМПА ДРЛ 250ВТ	шт	190,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 766,00	335 540,00

7	ЛАМПА ДРЛ 400ВТ	шт	26,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 254,00	58 604,00
8	ЛАМПА ДРЛ 125ВТ	шт	15,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 350,00	20 250,00
9	ТАЙМЕР ВРЕМЕНИ ТЭ-15 16А	шт	12,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	20 800,00	249 600,00
10	ЛАМПА ЛЮМИНИСЦЕНТНАЯ 18 ВТ	шт	105,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	406,00	42 630,00
11	ЛАМПА ЛЮМИНИСЦЕНТНАЯ 36 Вт	шт	521,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	512,00	266 752,00
12	ЛАМПА МЕСТНОГО ОСВЕЩЕНИЯ МО 12Х40ВТ	шт	7,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	175,00	1 225,00
13	ЛАМПА МЕСТНОГО ОСВЕЩЕНИЯ МО 36Х40ВТ	шт	30,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	175,00	5 250,00
14	ЛАМПА МЕСТНОГО ОСВЕЩЕНИЯ МО 36Х100ВТ	шт	300,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	175,00	52 500,00
15	ЛАМПА СИГНАЛЬНАЯ СКЛ-11-3-2-220В	шт	12,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 100,00	13 200,00
16	ЛАМПА СИГНАЛЬНАЯ СКЛ-11-К-2-220В	шт	12,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 100,00	13 200,00
17	ЛАМПА СИГНАЛЬНАЯ СКЛ-11-Ж-2-220В	шт	12,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 100,00	13 200,00
18	Лампа светодиодная E27 15 Вт 6400К	шт	1 854,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 613,67	2 991 744,18
19	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 100А	шт	3,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	849,00	2 547,00



20	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 160 А	шт	4,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	1 299,00	5 196,00
21	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 250А	шт	409,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	1 299,00	531 291,00
22	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 630А	шт	102,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	5 147,00	524 994,00
23	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 400А	шт	211,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 704,00	570 544,00
24	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 220В	шт	1,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	11 993,00	11 993,00
25	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 63А 380В	шт	2,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	25 060,00	50 120,00
26	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 212 25А 380В	шт	1,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	8 654,00	8 654,00
27	Реле максимального тока РСТ-82ДУ	шт	9,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	174 307,00	1 568 763,00
28	Реле минимального напряжения РН-54/320	шт	4,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	12 500,00	50 000,00
29	РЕЛЕ МИКРОПРОЦЕССОРНОЕ РС 83 В4	шт	4,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	674 822,89	2 699 291,56
30	РЕЛЕ МИКРОПРОЦЕССОРНОЕ СИРИУС 2 РН	шт	3,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	1 107 806,05	3 323 418,15
31	РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ ОДНОМЕСТНАЯ БЕЗ ЗАЭМЛЕНИЯ	шт	29,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	410,00	11 890,00
32	РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ ДВУХМЕСТНАЯ С ЗАЭМЛЕНИЕМ	шт	5,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	746,00	3 730,00



33	РОЗЕТКА СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ ОДНОМЕСТНАЯ С ЗАЕМЛЕНИЕМ	шт	5,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	555,00	2 775,00
34	РОЗЕТКА СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ ДВУХМЕСТНАЯ С ЗАЕМЛЕНИЕМ	шт	17,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	770,00	13 090,00
35	РУБИЛЬНИК ВР-32-35 250А	шт	20,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	19 600,00	392 000,00
36	РУБИЛЬНИК ВР-32-37 400А	шт	25,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	19 600,00	490 000,00
37	РУБИЛЬНИК РБ 250А	шт	8,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	27 572,00	220 576,00
38	Рубильник РПС-2 (250А) с правым приводом	шт	58,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	39 915,00	2 315 070,00
39	Рубильник РПС-2 (250А) с левым приводом	шт	22,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	39 915,00	878 130,00
40	Рубильник РПС-4 (400А) с правым приводом	шт	32,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	51 186,00	1 637 952,00
41	Рубильник РПС-4 (400А) с левым приводом	шт	12,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	51 186,00	614 232,00
42	Рубильник РПС-6/1 (630А) с правым приводом	шт	11,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	58 570,00	644 270,00
43	Рубильник РПС-6/1 (630А) с левым приводом	шт	9,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	58 570,00	527 130,00
44	СВЕТИЛЬНИК НПО 100 Вт влагозащитенный	шт	10,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	3 800,00	38 000,00



45	СВЕТИЛЬНИК НСП-02-100	шт	100,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 291,00	229 100,00
46	СВЕТИЛЬНИК НСП-02-200	шт	193,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 291,00	442 163,00
47	СВЕТИЛЬНИК РКУ-250	шт	36,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	16 339,00	588 204,00
48	СВЕТИЛЬНИК РКУ-400	шт	5,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	20 803,00	104 015,00
49	Светильник потолочный светодиодный расстровый 40 Вт	шт	205,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	9 800,00	2 009 000,00
50	Светильник светодиодный консольный 80 Вт (для уличного освещения)	шт	2,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	156 710,00	313 420,00
51	Светильник светодиодный консольный 200 Вт (для уличного освещения)	шт	36,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	43 700,00	1 573 200,00
52	Прожектор светодиодный 50 Вт	шт	20,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	19 400,00	388 000,00
53	Прожектор светодиодный уличный 400 Вт IP 65	шт	12,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	43 700,00	524 400,00
54	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 100/5	шт	24,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 200,00	100 800,00
55	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 1000/5	шт	15,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	5 782,00	86 730,00
56	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 150/5	шт	15,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 200,00	63 000,00
57	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 200/5	шт	30,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 200,00	126 000,00



58	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 300/5	шт	30,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 200,00	126 000,00
59	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 400/5	шт	24,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 200,00	100 800,00
60	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 600/5	шт	57,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	5 500,00	313 500,00
61	РЕЙКА DIN 30 CM	шт	2,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	218,00	436,00
62	СТАРТЕР ДЛЯ ЛАМП ЛЮМИНИСТЦЕНТНЫХ	шт	45,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	83,00	3 735,00
63	СТАРТЕР 4-22Вт ДЛЯ ЛАМП ЛЮМИНИСТЦЕНТНЫХ	шт	20,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	186,00	3 720,00
64	КРОНШТЕЙН ДЛЯ СВЕТИЛЬНИКОВ РКУ-250	шт	11,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	9 156,00	100 716,00
65	КЛЕММА УНИВЕРСАЛЬНАЯ РЫЧАЖНАЯ 3-ПРОВОДНАЯ 4ММ2	шт	200,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	259,00	51 800,00

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно приложенной технической спецификации.

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение, скрепленное подписью и печатью (при ее наличии) потенциального поставщика, которое должно содержать следующие сведения и документы:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный Интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, исполняющего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное



предпринимательство без образования юридического лица - электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) - электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подлежат подтверждению в информационных системах государственных органов (в случае, если закупаемый вид работ/услуг подлежит обязательному лицензированию).

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации)

Условия платежа: 30 рабочих дней со дня подписания сторонами акта приема-передачи Товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 30 минут «31» января 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 11 часов 00 минут «31» января 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»,

8(7232) 29-37-64, 29-36-52, [zaptesh.kapitabayeva@ektg.kz](mailto:zaptesh.kapitabayeva@ektg.kz)

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация
3. Форма подачи заявки

Руководитель субъекта естественной монополии или иное уполномоченное лицо:

Жиенбай О.С.  24.01.2020  
(Ф.И.О.) (Подпись, дата)